АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       05.11.2015 № 93-П

	О разработке градостроительных планов земельных участков под строительство и проектирование  линейного объекта «Обустройство Царичанского месторождения на полное развитие. Третья очередь»

В соответствии с ч.4. и ч.20 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.3 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и ст.17 закона Оренбургской области от 16.03.2007 № 1037/233-IY-03 «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области»
1.Разработать градостроительные планы земельных участков для строительства и проектирования объекта «Обустройство Царичанского месторождения на полное развитие. Третья очередь», расположенного на  землях МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава МО
Судьбодаровский   сельсовет
Новосергиевского района						        Ю.В.Осипов